EFICAZ SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n° CNPJ 49.271.129/0001-23 sediada na sediada na Avenida

Brasil, n° 23, Qd, Jardim América, Bairro Olho D’agua, São Luís-MA, CEP 65065-000, pelo valor

global de R$ 302.965,00 ( trezentos e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais) ,

fundamentada na lei da Lei 14.133/2021, da Lei n9 123/2006 e suas alterações posteriores e em

consonância com o relatório da comissão de' contratação e tendo em vista documentos que

instruem o processo administrativo em epígrafe, e em consequência, fica convocada a proponente,